PAGE
2

ААДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2021 № 713

Об утверждении муниципальной программы «Снос ветхих и аварийных строений в городе Советская Гавань на 2022-2024 годы»
В соответствии с постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань», их формирование и реализация», в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан на территории города Советская Гавань, а также создания условий для обеспечения застройки территорий, занятых в настоящее время ветхим строениями, объектами благоустройства, социального и коммунально-бытового назначения, инженерной инфраструктуры,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Снос ветхих и аварийных строений в городе Советская Гавань на 2022-2024 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить     на главного специалиста, главного архитектора города Советская Гавань                                                                                                                                                                  М.В. Бейзера.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации                                                             В.В. Чуришка